1. ATOS D O D I R E T O R - G E R A L

1.1. Portarias

PORTARIA DE 30 DE DEZEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da
Lei n* 8.112/90 e nos arts. 2a, inciso II e 3fl da Resolução na 20.703/2000,

NQ 600/2004 - RESOLVE designar WAGNER RAMOS LUCENA, técnico judi­
ciário, área apoio especializado, digitação, como substituto da chefe da Seção de
Administração de Banco de Dados, nível FC-5, da Coordenadoria de.Produção e
Suporte, no período de 30.12.2004 a 6.1.2005.

PORTARIA DE 5 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da
Lei nu 8.112/90 e nos arts. 2Q, inciso II e 3U da Resolução n2 20.703/2000,

NB 7/2005 - RESOLVE designar WILLIAM ALVES DE ARAÚJO, analista judi­
ciário, área apoio especializado, análise de sistemas, como substituto do chefe do
Setor de Apoio ao Usuário, nível FC-4, da Coordenadoria de Sistemas Adminis­
trativos, no período de 3 a 6.1.2005.

PORTARIA DE 6 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da
Lei nc 8.112/90 e nos arts. 22, inciso II e 3" da Resolução na 20.703/2000,

Boletim Interno n* 265 Janeiro/2005 1

Ny 14/2005 - RESOLVE designar LUÍZA MARIA FREIRE LEAL, técnico judi­
ciário, área administrativa, como substituta do chefe da Seção de Planejamento e
Atendimento, nível FC-5,daCoordenadoriade IBibliotecae Editoração, no período
de 7.1 a 4.2.2005.

PORTARIA DE 10 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da
Lei n" S. 112/90 e nos arts. 2U, inciso II e 3U da Resolução nc 20.703/2000,

N" 21 /2005 - RESOLVE designar EULENISA LACERDA BARROS como subs­
tituta da chefe da Seção de Manutenção e Instalações, nível FC-5,daCoordenadoria
de Serviços Gerais, no período de 7 a 26.1.2005.

PORTARIA DE 11 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da
Lei ri* 8.112/90 e nos aris. 2", inciso He 3a da Resolução nu 20.703/2000,

Nu 28/2005 - RESOLVE designar MURILO MAIA HERZ, técnico judiciário,
área serviços gerais, especialidade segurança judiciária, como substituto do chefe
da Seção de Segurança, nível FC-5, da Secretaria de Administração, no período
de 10 a 24.1.2005.

PORTARIA DE 17 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput ào art. 38 da
Lei nu 8.112/90 e nos arts, 2'\ inciso II e 3" da Resolução nu 20.703/2000,

8 Boletim Interno /iu 265 Janeiro/2005

bruce.vieira
Realce